
CONTROLADORIA LEGISLATIVA MUN CIPAL

PORTAL DA TRANSPAREN A                f,`*E2;l        `
RIBEIRAO -PEUnidadesGestoras(https:Mransparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/rib

\       •..irao)eirao/2/quadrorde-avisos)

/   lnfcio (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2)

/  Quadro de Avisos (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ri
/  CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 008/2024 •1,))

< Quadro de Avisos (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/ pp/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos)

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 008/2024

a ,mprimir24-CMR24

Publjcado em: 05/07/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 008/2ProcessoAdministrativon°010/2

DISPENSA DE LICITACAO N° 010/PelopresenteinstrumentodeContrato,deurnladooMunici'pi 024                               EB

de  Ribeifao,  pessoa juridica  de
direito  publico,  por intermedio  da  CAMARA MUNICIPAL  DE VE EADORES  DO  RIBEIRAO,  com
sede  na Avenida  Joao  Pessoa,  549  -  Centro  -  Ribeirao/ representado  neste  ato  pelo
Presidente    Sr.    Itamar    Melo    da    Silva,    brasileiro,    resident e    domiciliada    na    Travessa

Sesquicentenario, 408 - A - Centro - Ribeifao/PE,  e de outr Iado,  a  CGPM  CONSuLTORIA,
CONTROLE    E    CAPACITACAO    EM    GESTAO    PUBLICA NICIPAL,    estabelecida    a    Av.

Agamenon  Magalhaes,  444,  Sala  315,  Andar  3,   Mauricio  deNassau,  Caruaru/PE,  neste  ato
representada  pela  Sra.  Claudia  Maria  Silva  Tabosa,  brasileira. solteira,  advogada,  residente  e
domiciliada    a    Av.    Senador    Antonio    Jos6    de    Lima,    50, Bairro    Mauricio    de    Nassail,

Caruaru/PE,  doravante  denominadas  CONTRATANTE  E  CON RATADA,  consoante  DISPENSA
DE LICITACAO no. 010/2024,  autorizada em 04 de julho de 202 fundamentada no art. 75,  lnciso

11,  da  Lei  Federal  no  14.133/2021,  e  os  termos  da  proposta presentada  e  pelas  clausulas  e^o,estamosonline!
condic6es sucessivo,  motua e reciprocamente outorgam.IE].`.IE]JF,,

E].....'

Disponivel em:

https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/13

Fale cono



a  C^MAFIA MUNICIPAL DE FtlBEIFt^O
i  CNPJ: 11.529.831/0001-71

©  Rua Joao Pessoa, n° 549, Centro -CEP: 55.520-000

®  Hofario de atendimento: de Segunda a Sexta, a partir das 07:00

El  (81) 98494-6758

a  camara@ribeirao.pe.leg.br

+  Ribeirao - PE

Q  PORTAL DA TRANSPARENCIA
Djair Santos de Almeida

a  (81) 98494-6758

iEi  camara@ribeirao.pe.leg.br

•,,--++++++t RIBEIRAO -PE

Fale cono

s as 13:00hs (exceto nos feriados)

I,')

B

^

co, estamos online!



fl   >   cor`tr®tc,s

Contrato n° 008/2024
Ulllrrla atualrzap6o 08/07/2024

Lceat Ribeirao/PE       Orgao: CAMAF`AMUNICIPALDO RIBEIRAO       unldadeoxecutora:1 -C

Tipo:Comrato(termo iniciau      Recdtaou Despesa: Despesa      Processo: 010/2024      Cat

Data de dl`iulgap5o l'Io PNCP: 08/07/2o24      Data de assinatura. o5/07/2024      Vigencla:

Id contrato PNCP. u529831000171-2-OOOOO9/2024      Fonte. Bolsa Nacional De compras -

id contratagiv PNCP: 1.1529831000171-1-OOoou /2 o24

0giv
Contratacao de Emoresa oara Drestacao de servicos Dresencial de suDorte e atualizacao do S

=   I ~L Namndde contrataGagsJquca§

FOENECEDOR:

Name/Razao social:  CGPM CONSULTORIA. CONTF}OLE E CAPACITACA0 EM GESTAo PUB

CNPJ/CPF:  12.762 609/0001-87      Tlpo:  Pessoajuridica

Arci uivos           H ist6rico

Name

CONTRATO_N _008 2024.e_EXTRATO_SAPL pdf

Exlbir               Ill de I lteos

I
Data

rn / cfl / 7iff2A

orla do Processo: Servlcos

PL - Sistema de ADoio ao Processo Leaislativo,

Q


